
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.182.2004
Kontrol ünitesi, 12 İstasyonlu
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Sıhhi Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2004 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2016 573,00 33,40 16,70

2015 517,00 26,70 13,35

2019 939,65 60,55 30,28

2013 486,00 23,90 11,95

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2018 799,00 54,00 27,00

2014 486,00 23,90 11,95

2020 1055,74 71,15 35,58

2003 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2024 7818,25 722,00 361,00

2022-1 2232,50 132,50 66,25

2005 0,00 0,00 0,00

2022-2 3135,50 132,50 66,25

2022-3 3175,25 172,25 86,13

2007 0,00 0,00 0,00

2023-1 4020,75 267,00 133,50

2021 1612,95 86,83 43,41

2017 657,00 36,00 18,00

2023-2 5693,75 437,50 218,75
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

KONTROL ÜNİTELERİ (Ölçü: Adet, İhrazat: %80)
Yeşil alan sulamalarında kullanılan solenoid vanaların çalışma zamanlarını programlamak üzere, kontrol 
ünitesi için hazırlanmış program sayısı, başlama zamanı sayısı, istasyon sayısı gibi teknik özellikleri 
projesine uygun; hızlı programlamayı sağlayan önceden ayarlanmış programı bulunan, test programı ile 
sistemin test edilebilme olanağı olan, elektrik kesintisinde programı 24 saat silinmeye karşı koruyan dâhili 
pili, elektrik dalgalanmalarına karşı koruma kiti bulunan, bağımsız programlı, su tasarruf fonksiyonu ile 
mevsim değişikliklerinde sulama sürelerini global olarak belli oranlarda artırıp azaltabilme özelliğine sahip, 
230 VAC, 50 Hz giriş ve 24 VAC, çıkışında, transformatörlü, kendinden muhafaza kutulu, komple olarak iş 
yerinde temini, yerine montajı, ayarlarının yapılması, çalışır halde teslimi., Kontrol Üniteleri; 24 VAC

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

2000
4000
6000
8000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.182.2004 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.182.2004 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları


